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Verksamhetsberättelse för Frykenskolan 
budgetår 2009 
Verksamhetsbeskrivning 
Frykenskolan var under vårterminen en skola för elever i år 7‐9 samt särskola. Från 
höstterminen 2009 ändrades organisationen så att även år 6 kom att finnas på skolan. 

Totalt elevantal under vårterminen: 353, inklusive 9 elever inskrivna i särskolan. 

Totalt elevantal under höstterminen: 438, inklusive 11 elever inskrivna i särskolan. 

Antal lärartjänster vårtermin 2009:  34,67 samt 0,50 tjänst SVA 
Antal lärartjänster höstterminen 2009: 38,60, samt 0,50 tjänst SVA 
Tillkommer under båda terminerna timtjänster för elever i behov av extra stöd. 
 

Under vårterminen 2009 var huvudbyggnaden inte tillgänglig för skolverksamhet utan 
fyra klassrum lokaliserades till externa moduler, samt undervisningslokaler 
iordningställdes under idrottsbyggnaden. Dessutom var lokaler i slöjdbyggnaden 
ombyggda för att kunna rymma tillfällig NO‐undervisning. 

Administrationen inhystes i en extern modul placerad bakom Ekeby. De enda lokaler 
som helt fungerade som tidigare var Bild/Hk/Mu‐byggnaden och Ekeby. 

I augusti 2009 invigdes den nya skolan och samtliga lokaler kunde tas i bruk. I och 
med detta fick skolverksamheten i år 6‐9 nya ändamålsenliga och fräscha lokaler samt 
bättre teknisk utrustning som t.ex. SmartBoards (interaktiva whiteboardtavlor). 

Skolan 

Personal 
Höstterminen innebar att en del lärare fick byta arbetsplats och nya lärare om till från 
andra skolor. Medarbetarsamtal och lönesamtal har genomförts enligt riktlinjerna 
under året, och höstens medarbetarsamtal hölls redan i början av september. Av 
naturliga skäl har höstterminen inneburit en utmaning för såväl gamla som nya lärare 
på skolan, och det kommer att ta sin tid innan rutiner och arbetsformer har satt sig. 
Personalkonferenser har genomförts regelbundet under onsdagar. 
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Elever 
Elevråd finns på skolan. Elevrådet stöds av en ansvarig lärare på skolan. Elevrådet 
består av representanter för varje klass. Protokoll förs och skrivs av eleverna själva. I 
varje klass finns två kamratstödjare med uppgift att medverka i arbetet mot kränkande 
behandling. Kamratstödjarna har regelbundet möten med ansvariga lärare. 

En särskild satsning på elevbefrämjande åtgärder görs under läsåret i samarbete med 
fritidsförvaltningen. Dels har fritidsförvaltningen personal på plats i skolan vissa tider 
i veckan, dels genomförs tillsammans projektet Tobaksfri Duo och ÖPP, Örebro 
preventionsprogram. 

Föräldrar 
Föräldramöten för samtliga klasser genomfördes första veckan i september, i dessa 
möten, som leddes av skolledningen medverkade även elevhälsopersonalen samt 
berörda mentorer. 

Miljöredovisning 
Samarbetet med Hälsolänken AB fungerar mycket bra. Vi samarbetar nära med 
hälsolänken när det gäller skyddsrondsarbete, rehabilitering samt förebyggande 
hälsoarbete. 

Framtiden 
I slutet av budgetåret drogs riktlinjer upp för ett skolutvecklingsprojekt där även 
övriga skolor i Fryksdalen och Klarälvdalen deltar. Arbetet kommer att ske i samarbete 
med Grönkulla skolan i Alvesta. Projektet handlar om lokal pedagogisk planering och 
bedömning. 

Ett stort antal förändringar aviseras på riksplanet när det gäller såväl läroplan son 
kursplaner, och detta kommer att innebära ytterligare behov av kompetensutveckling 
för samtliga lärare. 

Även kommande budgetår kommer att innebära omstruktureringar och 
omorganisation mot bakgrund av det minskade elevantalet och den sänkta 
lärartätheten som BUN har beslutat om. 
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